PAGE

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

II сессии

от 09.10.2015г.           № 6
с. Подгорное

О назначении публичных слушаний по отклонению предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Подгоренского сельского поселения, решением IV сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 31.10.2005 года № 5 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний:

по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства при утвержденных правилах землепользования и застройки в Подгоренском сельском поселении на 20.10.2015 года в 14 часов в здании администрации Подгоренского сельского поселения по адресу: 396620 Воронежская обл., Россошанский р-н, с. Подгорное, ул. Пролетарская, 18.

2. Внести для рассмотрения на публичных слушаниях следующие вопросы:

2.1.
Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства индивидуального жилого дома на земельном участке с кадастровым номером 36:27:0740002:53, площадью 1500 кв.м, категория земель «земли населенных пунктов» по адресу: Воронежская область, Россошанский район, с. Подгорное, ул. Мира, 104 в части уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка с восточной стороны с 3 м до 1,5 м, соответствует схеме территориального планирования Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
2.2.
Подготовку проектов документов для публичных слушаний и соблюдения их проведения поручить комиссии по подготовке генерального плана и правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, обеспечив возможность ознакомления с ними всем заинтересованным лицам.

(Список прилагается).

3.
Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

4.
Заключение по результатам публичных слушаний опубликовать в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Подгоренского сельского поселения http://podgornoe.rossoshmr.ru/.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района.
Глава Подгоренского сельского поселения

В.П. Колесников
Приложение № 1
к решению II сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.10.2015 года № 6
Состав комиссии
по подготовке генерального плана и правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Председатель комиссии

-
Колесников В.П., глава Подгоренского сельского поселения

Секретарь комиссии

-
Плотникова Н.Ф., старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения

Члены комиссии:

1.
Воробьева А.И.
-
начальник отдела–главный архитектор отдела по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Россошанского муниципального района (по согласованию);

2.
Енин М.В.
-
инспектор отдела надзорной деятельности по Россошанскому району старший лейтенант внутренней службы (по согласованию);

3.
Титовский А.К.
-
главный специалист–инспектор по охране окружающей среды отдела программы развития сельской территории администрации Россошанского района (по согласованию);

4.
Ивасенко Ю.А.
-
директор ООО «Агрофирма «Подгорное» (по согласованию);

5.
Кичка Е.Г.
-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;

6.
Киселев Ю.А.

-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;

7.
Дегтярева Е.В.

-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
8.
Москаленко С.Ю.
-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
9.
Кузьменко Н.Л.

-
депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;

10.
Молоковский А.Ф.
-
председатель уличного комитета.
Приложение № 2
к решению II сессии Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 09.10.2015 года № 6
Состав комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
1.
Колесников В.П.
–
глава Подгоренского сельского поселения.

2.
Плотникова Н. Ф.
–
старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения.

3.
Киселев Ю.А.
–
депутат Подгоренского сельского Совета народных депутатов